
پیامبر اکرم (ص)
به پیامبر خدا گفتند: کدام روزه برتر است؟ فرمود: «روزه شعبان در 

بزرگداشت رمضان».

رولو مى:  اگر دیوهاى مان را به دور نیفکنیم، باید خودمان را براى وداع 
با فرشته هایمان هم آماده کنیم.
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 ساخت مجسمه جدید و بزرگ از 
عیسى مسیح (ع) در جنوب برزیل.
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رئیس شوراى اسلامى شهر اصفهان 
از آمادگى مدیریت شهرى براى 
افتتاح 11 پروژه بزرگ و مهم شهرى 
خبر داد و گفت: همه این طرح ها 
آماده افتتاح رسمى است، اما به دلیل 
شرایط کرونایى کنونى، در فرصت 

مناسب با حضور مردم بهره بردارى مى شود.
علیرضا نصر اصفهانى در یکصد و شصت و ششمین جلسه علنى شوراى اسلامى 
شهر اصفهان با اشاره به اینکه پروژه هاى شهردارى در مناطق مختلف شهر 
اصفهان آماده افتتاح و بهره بردارى است، اظهار کرد: با توجه به بروز شرایط 
کرونایى در کشور و در اصفهان که وضعیت به صورت قرمز درآمد، برنامه هاى 

افتتاحیه هاى شهردارى نیز به تعویق افتاد.
وى اظهار کرد: مجموعه پل هاى شهید سلیمانى آماده بهره بردارى است و قرار 
بود با حضور اسحاق جهانگیرى، معاون اول رئیس جمهور این طرح افتتاح شود، 
همچنین برنامه ریزى ها براى افتتاح طرح در روز شنبه یا سه شنبه از سوى 

شهردارى صورت گرفته بود، اما به خاطر شرایط کرونایى منتفى شد.
رئیس شوراى اسلامى شهر اصفهان تصریح کرد: پروژه هاى متعدد دیگر در 
سایر مناطق مانند ورزشگاه رستم در منطقه 14، میدان شهداى هسته اى و 
خیابان ارغوانیه در منطقه 4، فرهنگسراى دکتر محمد جواد شریعت در منطقه 
10، بازآفرینى گذر چهارباغ عباسى و میدان امام حسین (ع) در مناطق یک و 
سه و ورزشگاه آیدین ملکیان و خیابان آیت اله طاهرى در منطقه 5 نیز آماده 

بهره بردارى است.
همچنین در هفته هاى آینده و با برطرف شدن شرایط کرونایى، از سامانه هاى 

«اى وى آل» و «اى اف سى» در اتوبوس رانى رونمایى خواهد شد.
نصر اصفهانى از افتتاح دفاتر تسهیل گرى در حوزه معاونت معمارى و شهرسازى و 
فرهنگى - اجتماعى شهردارى اصفهان خبر داد و گفت: امیدواریم هرچه سریعتر 
شاهد برگزارى افتتاحیه ها با حضور مردم اصفهان باشیم و از افرادى که پروژه ها را 

با سرعت و با در نظر گرفتن کیفیت اجرایى کرده اند، قدردانى مى کنیم.

رئیس شوراى اسلامى شهر اصفهان:

11 پروژه مهم شهرى در نوبت
 افتتاح و بهره بردارى است

مدیریت شهرى

کاریکاتور

تصویر روز

محمود احمدى نژاد که خود را براى رقابت در انتخابات ریاست جمهورى آماده 
مى کند در اظهاراتى گفته: «به وقت انتخابات مطالبى دارم که درباره وضعیت 
موجود کشور عرض خواهم کرد و از کسى هم نمى ترسم!» «بگم بگم» جدید او، 

سوژه کارتونى از مهدى عزیزى در خبرآنلاین شد.
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 مدیرکل تعاون، کارو رفاه اجتماعى خراسان رضوى گفت: 
بررسى هاى انجام شده در عملکرد سال 1399 حوزه 
تشکلات کارگرى و کارفرمایى استان نشان مى دهد که 
هم اکنون در استان 1413 تشکل کارگرى و کارفرمایى 
داراى اعتبار، فعالیت مى کنند که این رقم جایگاه دوم 
کشورى بعد از استان تهران را براى خراسان رضوى تثبیت 
کرده است. حمید رضا پناه در توضیح این خبر اظهار 
داشت: یک هزار و 413 تشکل کارگرى و کارفرمایى تا 

پایان سال 99 در خراسان رضوى فعالیت داشتند که این 
رقم به نسبت مدت مشابه سال 98 (تعداد 1265 تشکل) 
12 درصد رشد را نشان مى دهد. وى در ادامه با تشریح 
آمار مذکور عنوان کرد: این تعداد شامل 139 شوراى 
اسلامى کار، 927 نماینده کارگر، 104 انجمن صنفى 
کارگرى، 207 انجمن صنفى کارفرمایى،10 کانون 
انجمن صنفى کارفرمایى، 6 کانون انجمن صنفى کارگرى، 
18 کانون کارگران بازنشسته، یک کانون هماهنگى 
شوراهاى اسلامى کار و یک مجمع نمایندگان کارگران 

است. مدیرکل کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى خراسان 
رضوى از برگزارى و نظارت بیش از 463 مجمع عمومى، 
314 مورد تجدید انتخابات و 1711 نفر ساعت دوره 
آموزشى با سرفصل هاى مرتبط با تقویت تشکل ها در سال 
99 خبر داد و گفت: تمامى تشکلات استان برابر اساسنامه و 
در فضایى توام با همگرایى و هم افزایى و در چهارچوب اصل 
سه جانبه گرایى به فعالیتشان ادامه مى دهند و این اداره کل 
نیز راهنمایى، مشاوره و ارائه طریق به اعضاى تشکل هاى 
کارگرى وکارفرمایى استان را در دستور کار دارد. پناه به 
برخى از اقدامات حوزه تشکلات کارگرى و کارفرمایى 
در این اداره کل از جمله: افزایش 12 درصدى تعداد 
تشکل هاى کارگرى و کارفرمایى از 1265 تشکل درپایان 
سال 1398 به 1413 تشکل در درپایان سال 1399، اخذ 

رتبه دو کشور از نظر تعدادکل تشکل هاى داراى اعتبار، 
تاسیس 149 تشکل کارگرى وکارفرمایى، تأسیس 200 
درصدى شوراهاى اسلامى کار (تعهد 11 شورا، عملکرد 
23 شورا) با توجه به سیاست هاى وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعى، برگزارى جلسه هم اندیشى تشکل هاى کارگرى 
وکارفرمایى، بررسى مشکلات مربیان آموزشگاه هاى 
رانندگى و... اشاره کرد و افزود: همزمان با نامگذارى سال 
جدید به نام تولید، پشتیبانى ها و مانع زدایى ها با تمام توان 
از همه ظرفیت ها در جهت ایجاد روحیه همدلى، همکارى 
و قانون گرایى در واحدهاى تولیدى و افزایش سطح آگاهى 
آنها استفاده خواهیم کرد و معتقد هستیم تشکل ها بازوى 
مدیران بوده و در حفظ، آرامش و امنیت بنگاه تولیدى نقش 

ارزشمندى دارند.

مدیرکل تعاون، کارو رفاه اجتماعى خراسان رضوى:

خراسان رضوى با یک هزار و 413 تشکل کارگرى و کارفرمایى جایگاه خود را تثبیت کرد
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آگهى استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169
 لایحه اصلاحى قانون تجارت شرکت کشاورزي کارگشاي زنده رود 

(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 970

شرکت بیمه دانا (سهامى عام)

رئیس  هیئت مدیره-مصطفى آدینه

شرکت بیمه دانا در نظر دارد انجام بخشى از امور خسارت درمان هر یک از استان هاى کرمان، 
خراسان رضوى، فارس و اصفهان را براى مدت یک سال از طریق مناقصه عمومى به شرکت / 
شرکت هاى ارزیاب خسارت درمان حقوقى واجد شرایط که صلاحیت آن / آنها جهت ارائه خدمات مذکور مورد 
تایید بیمه مرکزى ج.ا.ا بوده و در استان هاى مذکور داراى پروانه معتبر فعالیت ارزیابى خسارت درمان باشند بر 
اساس اسناد مناقصه (دستورالعمل تکمیل و ارسال اسناد مناقصه، قرارداد خام و پیوست هاى مربوط) واگذار نماید.

از متقاضیان دعوت مى شود براى دریافت اوراق مناقصه از روز چهارشنبه مورخ 1400/1/25 لغایت روز دوشنبه 
مورخ 1400/2/6 به پورتال بیمه دانا به آدرس اینترنتى http://www.dana-insurance.com مراجعه 
و پس از ثبت اطلاعات مورد نیاز و دریافت شماره رهگیرى و درج آن در فرم پیشنهاد قیمت اسناد مناقصه 
(در صفحه 2 دستورالعمل تکمیل و ارسال اسناد مناقصه مربوط به پاکت حاوى اسناد) و همچنین بر روى پاکت ارسال 
اسناد مناقصه، نسبت به تکمیل و تحویل حضورى کلیه اسناد مناقصه (پاکات دربسته ممهور به مهر متقاضیان 
شرکت در مناقصه و درج شماره رهگیرى مربوط) و اخذ رسید تا آخر وقت ادارى روز شنبه مورخ 1400/2/18 به 
نشانى: تهران، خیابان ملاصدرا، ابتداى خیابان شیخ بهایى شمالى، پلاك 63 و کدپستى 1991713531 اقدام 

فرمایند.
در همین راستا و به منظور پاسخگویى به هر گونه ابهام احتمالى از متقاضیان دعوت مى گردد تا با در دست داشتن 
معرفى نامه ممهور به نام و نام خانوادگى و امضاء صاحبان امضاء مجاز و تعهدآور و مهر شرکت در جلسه توجیهى روز 
سه شنبه مورخ 1400/2/7 ساعت 10 صبح به نشانى:  خیابان سعدى، نرسیده به سه راه اکباتان، کوچه کامکار، طبقه 

هفتم، سالن جلسات حضور یابند.

در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 18 /11 /99 مبنى برافزایش سرمایه ورعایت ماده 169اصلاحى 
قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ  
000 / 000 / 25 ریال    تا مبلغ 31/200/000 از طریق واریز نقدى سهامداران  واز محل صدور سهام جدیدافزایش 
یابد لذا حساب شماره   763779372عهده بانک کشاورزى   شعبه  خمینى شهر   جهت واریز مبلغ ناشى از 
افزایش سرمایه اعلام گردید و هریک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستى 
حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهى جهت خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش 
هر سهم     0,248 درشرکت هریک سهم به ارزش 100000ریال(از طریق واریز نقدى)اقدام نماید و رسید مربوطه 
را به آدرس:   خمینی شهر،  درچه،  خیابان زاینده رود،  بعد از ترمینال باربري هاي درچه،  کوچه شهید پناهی، 
بازار بین المللی گل و گیاه سپاهان تحویل هیئت مدیره دهند.لازم به ذکر است چنانچه درپایان مهلت مقرر 
هریک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه واستفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند 
هیئت مدیره مجاز خواهد بود درصورت لزوم حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هریک از 
سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید واین انصراف به منزله سلب حق تقدم 

خویش در خریدسهام ناشى از افزایش سرمایه مى باشد.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت عمرانى سازه گستر منفرد 
(سهامى خاص) شماره ثبت 2988

از کلیه سهامداران (یا نماینده سهامداران) شرکت عمرانى سازه گستر منفرد 
دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در روز 
شنبه مورخ 1400/2/4 راس ساعت 7:00 صبح در محل دفتر مرکزى شرکت 
واقع در اصفهان نجف آباد خیابان دکتر شریعتى غربى بعد از چهارراه معلم 

جنب درمانگاه امام صادق برگزار مى گردد شرکت نمایید.
دستور جلسه:

 - انتخاب اعضاى هیئت مدیره
عبداله پورشبانان - رئیس هیئت مدیره

شرکت کشت و دام ایثار بهاران با داشتن ماشین آلات کشاورزى از جمله تراکتور 
جاندیر 4560 و فرگوسن 399 ، ... و همچنین ادوات کشاورزى شامل کمبینات، 
گاوآهن برگردان دار ده خیشه، تور بولاینر، ...آماده همکارى در زمینه آماده سازى 

زمین هاى کشاورزى جهت اشخاص حقیقى و حقوقى مى باشد.
شماره تماس: 09132012035

آگهى خدمات کشاورزى

آگهى تجدید مزایده عمومى
شرکت  مدیریت پسماند شهردارى هاى شاهین شهر و میمه، خمینى شهر و برخوار 
در نظر دارد  عملیات جمع آورى مواد قابل بازیافت سطح شهر شاهین شهر را به مدت 
یکسال از طریق مزایده عمومى به اشخاص حقوقى واجد صلاحیت و داراى سابقه 
کار مرتبط واگذار نماید،لذا متقاضیان حداکثر تا پایان وقت ادارى دوشنبه مورخ 
1400/02/06 جهت دریافت و تحویل اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در شاهین شهر، 
خیابان شهید بهشتى (مخابرات)، انتهاى فرعى 9 غربى، پلاك 66 مراجعه و یا جهت 

کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 45290800-031 تماس حاصل نمایند.
شرکت  مدیریت پسماند شهردارى ها 
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